·

湘城院教字〔2019〕16号

关于第四届湖南城市学院大学生企业模拟

经营竞赛等 5 项学科竞赛结果的通报

各二级学院：

根据《湖南城市学院学科竞赛管理办法》（湘城院发

〔2017〕64 号）、省教育厅《关于组织举办 2019 年全省普

通高校大学生学科竞赛的通知》（湘教通〔2019〕96 号）文

件精神，我校近期先后组织完成了 5 项校级学科竞赛。现将

竞赛结果通报如下：

1.第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛暨

2019 湖南省大学生企业模拟经营竞赛选拔赛由管理学院承

办，于 2018年 12 月 22 日至 23日在管理楼虚拟商业社会环

境综合实验室圆满结束。共评出一等奖 4 项、二等奖 6项、

三等奖 9 项（附件 1）。

2.第三届湖南城市学院大学生物理竞赛由信息与电子

工程学院承办，于 3 月 7 日举行。全校共有 76名学生参赛，

蒋毅等 6 人获一等奖、林含蕾等 9 人获二等奖、喻事如等 24

·

人获三等奖（附件 2）。

3. 2019 年湖南城市学院大学生数学建模竞赛由理学院

承办，于 4月 22日圆满结束。本次竞赛参加队伍 50 队，共

147 人，共评出一等奖 5 队、二等奖 5队、三等奖 12 队（附

件 3）。

4. 第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛由理学院承

办，于 4 月 27 日在一教学楼举行。共有 321 名学生参赛，

评出数学类一等奖 2 名、二等奖 5 名、三等奖 7名；管理类

一等奖 2 名、二等奖 3名、三等奖 5 名；非数学理工类大一

组一等奖 4 名、二等奖 8 名、三等奖 13 名；非数学理工类

大二大三组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖 7名（附件 4）。

5. 第十三届湖南城市学院大学生结构设计竞赛由土木

工程学院承办，于 5 月 9 日在土木工程国家级实验教学示范

中心圆满结束。共评出一等奖 6 队，二等奖 11 队，三等奖

11 队（附件 5）。

附件 1：第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛获奖名单

附件 2：第三届湖南城市学院大学生物理竞赛获奖名单

附件 3： 2019年湖南城市学院大学生数学建模竞赛获奖名单

附件 4：第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛获奖名单

附件 5：第十三届湖南城市学院大学生结构设计竞赛获奖名单

湖南城市学院教务处

                            2019 年 5 月 10 日

·

附件 1：

第四届湖南城市学院大学生企业模拟经营竞赛获奖名单

组号
合计

得分
排名 获奖等级 参赛队员

34 15024  1 一等奖 王颖冰 朱琦元 唐焕智 王瑞琪 周紫薇

28 14168  2 一等奖 朱津满 曾伊可 唐  瑞 温情梅 付  佳

12 13550  3 一等奖 张  富 李  炙 钱  聪 刘  全 李思敏

14 12225  4 一等奖 徐鑫静 熊  蓓 张佳慧 许亚男 /

32 9917  5 二等奖 赵彦博 韩明理 王  资 熊常松 吴小涛

23 8571  6 二等奖 罗  友 陈毅鑫 李德馨 黄文秀 姚玉鑫

27 6397  7 二等奖 喻江龙 陈志彬 郭家乐 李晓慧 赵泽龙

8 6223  8 二等奖 张姣红 陶珍珍 彭  涛 / /

2 5646  9 二等奖 董丽晴 尹苏宜 王梓群 梁文广 康  宁

19 3923  10 二等奖 肖  蕾 车利斌 王美玲 李  睿 殷泰清

3 3565  11 三等奖 温友卫 李景涛 汪睿睿 董文琪 谢冰倩

30 3337  12 三等奖 张  粤 郭迪桂 牛耀晨 言  语 罗小峰

5 3173  13 三等奖 李茶敏 王胜影 李  武 / /

20 3064  14 三等奖 谢  娇 张如意 杨  吕 / /

33 2452  15 三等奖 李子园 唐  亮 蒋富燕 吴佳鑫 杨建文

24 2010  16 三等奖 晏  勇 田  松 朱吉祥 / /

22 1200  17 三等奖 贺  巧 张博闻 侯博文 王子豪 /

11 882  18 三等奖 蔡嘉豪 李宏波 张欣怡 / /

29 304  19 三等奖 张  澳 施建玲 罗科艳 杜香兰 程雅诗

·

附件 2：

第三届湖南城市学院大学生物理竞赛获奖名单

序号 姓名 所在班级 学籍号 成绩 获奖等级

1 蒋  毅 1612101 2016052710 113 一等奖

2 吴声友 1806301 2018052422 112 一等奖

3 邓  琪 1706301 2017052439 105 一等奖

4 钟家期 1811101 2018054188 104 一等奖

5 杨诗浩 1806301 2018052413 101 一等奖

6 刘午弟 1811101 2018054188 100 一等奖

7 林含蕾 1612101 2016052740 96 二等奖

8 孙如婷 1706301 2017052442 88 二等奖

9 杜庚勇 1706301 2017052417 81 二等奖

10 张  恒 1806102 2018052212 73 二等奖

11 焦  鹏 1806601 2018052586 72 二等奖

12 唐佳辉 1803302 2018050645 72 二等奖

13 严泽辉 1811302 2048054579 71 二等奖

14 张子辉 1811103 2018054255 68 二等奖

15 左姿姿 1806402 2018052549 68 二等奖

16 喻事如 1811103 2018054252 66 三等奖

17 王  涛 1806301 2018052419 66 三等奖

18 黄子辰 1612101 2016052728 66 三等奖

19 聂新辉 1811103 2018054251 65 三等奖

20 胡  湘 1806301 2018052444 65 三等奖

21 易  峰 1806301 2018052427 64 三等奖

22 梁  智 1803302 2018050609 64 三等奖

23 张伟鹏 1803701 2018051100 61 三等奖

24 刘湘源 1806204 2018052375 61 三等奖

25 许鹏祥 1811101 2018054186 61 三等奖

26 刘佳敏 1612101 2016052726 56 三等奖

27 廖红志 1806601 2018052561 55 三等奖

28 胡国兴 1803306 2018050647 54 三等奖

29 祝端阳 1811103 2018054272 54 三等奖

30 谢振洋 1806101 2018052170 52 三等奖

31 胡俊夫 1803306 2018050690 52 三等奖

32 陈  术 1811101 2018054206 52 三等奖

33 张  超 1806301 2018052410 52 三等奖

34 李亚飞 1811103 2018054274 51 三等奖

·

35 王志强 1811103 2018054260 51 三等奖

36 宁  婷 1706201 2017052258 51 三等奖

37 李兆晨 1703308 2017050824 50 三等奖

38 贾祖昱 1806301 2018052430 50 三等奖

39 蔡晋波 1803302 2018050669 50 三等奖

·

附件 3：

2019 年湖南城市学院大学生数学建模竞赛获奖名单

一等奖

队员 1 队员 2 队员 3
指导教师 选题

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1706401-41 欧阳文 1706401-45 陈婉清 1706401-43 李春伶 吴承逊 A

1709302-42 李  松 1709302-43 张雨卓 1709302-26 唐  威 代安定 B

1706201-32 宁  婷 1706601-06 彭少雄 1706601-07 凌  杰 李量夫 C

1709301-32 胡  婷 1709301-28 陈玉婷 1709301-09 樊伯军 代安定 C

1706803-03 邓怡峰 1706802-56 朱小芸 1706802-57 刘  璐 代安定 D

二等奖

队员 1 队员 2 队员 3
指导教师 选题

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1709401-26 刘庆琳 1709401-39 向晓娟 1809301-26 阳嘉诚 代安定 A

1709401-38 张  顺 1709401-31 姜  炟 1709401-40 黄  乐 代安定 B

1706401-16 刘振翔 1706401-28 梁  志 1706401-14 欧阳从江 吴承逊 C

1612101-21 黄子辰 1703305-14 郭玉根 1804804-12 刘  秀 李量夫 C

1704402-11 王会滔 1709301-18 孙  艺 1606402-34 陈伊婷 吴承逊 D

三等奖

队员 1 队员 2 队员 3
指导教师 选题

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1709401-32 肖俏艳 1709302-21 刘灵威 1709401-28 贺  迎 代安定 A

1709401-34 张  悦 1709401-36 卢思思  1809302-47 郭祝艳 代安定 A

1709401-30 刘芊琦 1709401-29 吴子旭 1709401-45 周小月 代安定 A

1709401-41 陈曼玉 1709401-43 侯玉婷 1709401-47 胡亚平 代安定 A

1709302-35 朱铃林 1709302-32 杨文锦 1709302-08 欧阳梦 代安定 B

1612602-06 左文健 1612501-31 刘宝媛 1612501-08 黄  鑫 李量夫 B

1709401-16 周哲牧言 1709401-20 姜禹廷 1709401-18 席  康 代安定 C

1709401-22 王春霞 1709401-24 黄  娟 1709401-25 陈  霞 代安定 C

1804101-15 何承润 1804101-13 田志宇 1804101-43 马  裔 李量夫 C

1804804-20 李  阳 1804804-19 曹  凤 1804804-13 吴  娜 李量夫 C

1804101-14 李毓涵 1803308-31 曾子墨 1803306-30 卢凌飞 李量夫 C

1709302-22 宋  京 1709302-20 周  涛 1709302-24 吴宏发 代安定 D

·

附件 4：

第十一届湖南城市学院大学生数学竞赛获奖名单

1. 数学类

班级学号 姓  名 获奖等级 指导老师 班级学号 姓  名 获奖等级

1709301-43 邓小凤 一等奖 熊佩英 1809302-06 隆自海 三等奖

1809301-15 朱孝泽 一等奖 熊佩英 1609401-27 雷雅婷 三等奖

1609301-14 李  娟 二等奖  1709401-37 陈  潘 三等奖

1809401-09 胡  阳 二等奖  1709401-35 叶雨辰 三等奖

1709401-38 张  顺 二等奖  1609401-06 杨新堂 三等奖

1609401-43 张琛琛 二等奖  1709401-23 钟愉枫 三等奖

1609301 罗富辉 二等奖  1609401-29 胡锦霞 三等奖

2. 管理类

班级学号 姓  名 获奖等级 指导老师 班级学号 姓  名 获奖等级

1604601-18 宋世杰 一等奖 肖劲松 1804201-04 左凯淇 三等奖

1804202 汤勃文 一等奖 杨利辉 1804804-07 李子园 三等奖

1616401-04 郭家乐 二等奖  1804801-12 滕婉婧 三等奖

1804403-03 李邦豪 二等奖  1804403 张银凤 三等奖

1804804-10 王  露 二等奖  1804401-27 肖媛媛 三等奖

3. 非数学理工类大一组

班级学号 姓  名 获奖等级 指导老师 班级学号 姓  名 获奖等级

1811301-03 阳颖升 一等奖 傅建辉 1806803-15 王湘桂 三等奖

1811104-19 鄢  帅 一等奖 郭冰阳 1806402-19 凌雅棋 三等奖

1803310-22 李先民 一等奖 蔡  霞 1806701-15 蒋欣云 三等奖

1803902-09 龚道龙 一等奖 郭志军 1802601-13 莫世杰 三等奖

·

1808501-18 滕奇金 二等奖  1802401-03 符  灿 三等奖

1802601-02 贺高洁 二等奖  1806803-10 聂国安 三等奖

1802603-01 姜仪文 二等奖  1802602-17 李  俊 三等奖

1808102-36 胡书利 二等奖  1803310-03 彭  浩 三等奖

1806803-11 张  伟 二等奖  1806701-28 匡广源 三等奖

1806401-34 旷  渝 二等奖  1802602-10 龙治国 三等奖

1811301-35 张  宇 二等奖  1806301-43 贺石美 三等奖

1811301-24 袁国庆 二等奖  1808102-11 欧阳雁题 三等奖

    1806401-24 刘  鹏 三等奖

4. 非数学理工类大二大三组

班级学号 姓  名 获奖等级 指导老师 班级学号 姓  名 获奖等级

1603307-27 奉先锋 一等奖 吴顺秋 1604902-20 龚文静 二等奖

1711102-25 文得胜 一等奖 孙  惠 1703305-23 夏初举 三等奖

1612203-16 张福盛 一等奖 李夏云 1612502-23 姚  俊 三等奖

1608102-04 彭民兴 二等奖  1703302-14 肖佳怡 三等奖

1603304-15 姜应彪 二等奖  1603310-15 易勇澎 三等奖

1703307-13 朱星畅 二等奖  1603305-17 吴幸培 三等奖

1703904-30 谢  潜 二等奖  1706201-32 宁  婷 三等奖

1612602-15 王  贵 二等奖  1603310-30 谢瑞庭 三等奖

·

附件 5：

第十三届湖南城市学院大学生结构设计竞赛获奖名单

1

胡佳勇 1703301-26

一等奖 陈风良 1703301-27

赖廷麟 1703301-30

2

刘  加 1603304-27

一等奖 刘炜剑 1603305-03

郭  聪 1703308-18

3

胡国兴 1803306-02

一等奖 郭婷玉 1803306-31

丁雪聪 1803306-07

4

李梦蕊 1703307-32

一等奖 唐兆丰 1703307-05

杨  震 1703307-34

5

张腊龙 1803602-03

一等奖 李  毅 1803602-23

钟  毅 1803602-30

6

谭泽东 1703601-02

一等奖 罗周慧 1703601-10

曹  鑫 1703601-34

7

符沧海 1603308-08

二等奖 夏禹涵 1603308-14

张申申 1603308-15

8

梁  聪 1703601-13

二等奖 邹雨驰 1703601-26

李政操 1703601-15

9
蒋  熙 1603309-27

二等奖
文彬彬 1603309-28

10

陈俊清 1603309-14

二等奖 谢常葵 1603309-24

黎春荣 1603309-19

11

周紫薇 1703305-41

二等奖 刘舒婷 1703305-43

袁汇杰 1703305-24

12

张泽辉 1703308-20

二等奖 祝  鹏 1703308-21

李孟玲 1703308-32

13

陈承宏 1703307-28

二等奖 张恒鑫 1703307-12

王桂禹 1703307-19

14 朱星畅 1703307-13 二等奖

·

蔡江峰 1703307-16

邵  林 1703307-14

15

陈  静 1703305-35

二等奖 付海龙 1703305-19

康  辉 1703305-18

16

皮培屹 1703501-10

二等奖 张欣怡 1703501-21

蔡嘉豪 1703501-03

17

谭紫陌 1703304-36

二等奖 胡  嘉 1703304-18

赵志杨 1703304-09

18

汪  恩 1703301-06

三等奖 邱  杰 1703301-31

罗  杰 1703301-41

19

刘立群 1703301-25

三等奖 李  明 1703301-24

董常瑞 1603301-09

20

李  涛 1803306-01

三等奖 曾雨晨 1803306-10

蔡厚銘 1803306-03

21

杨  凌 1803310-23

三等奖 谢子洪 1803303-23

沈  搏 1703303-19

22

尹友歧 1703602-35

三等奖 李兆晨 1703308-08

赵  琎 1703602-37

23

李  超 1803306-37

三等奖 周  涛 1803306-39

杨  帅 1803306-20

24
袁若男 1703901-32

三等奖
邓蔓汲 1703901-31

25

王梓旭 1603304-16

三等奖 黄军文 1703302-29

谭  哲 1703302-19

26

孙欣婷 1803602-38

三等奖 唐玉云 1803602-37

周  欣 1803903-41

27

李武魁 1803301-11

三等奖 王保權 1803304-24

何伟晋 1803304-16

28

刘  洋 1803301-30

三等奖 李思凡 1803302-10

黎  滔 1803902-05

·